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Immagin

Mars Ice Cream 41,8 g

EAN
5000159397360

Mercato(i) target

IT

Componenti

Ingredienti

Latte scremato (15%)

Zucchero

Sciroppo di glucosio

Panna (latte) (13%)

Acqua

Latte scremato condensato zuccherato
Olio di cocco

Pasta di cacao

Burro di cacao

Latte scremato in polvere

Grasso di palma

Estratto di malto d'orzo

Grassi del latte

Lattosio

Siero di latte in polvere

Cacao magro in polvere {0.5%)
Emulsionanti (lecitina di soia, E471, E477)
Stabilizzanti*

Sale

Estratio naturale di vaniglia

Aroma naturale

{Pud contenere: arachide, mandorla, nocciola)
* E407, E410, E412

Informazioni nutrizionali

Valore energetico

Grassi

di cui saturi
Carboidrati

di cui Zuccheri

Proteine

Informazieni nutrizienali / 100ml  / 51ml

1147kJ
27dkcal
15.0g
10.09
31.0g
2419
350

585l
140kcal
7.79
5.1g
1580
1239
189

(%"}
(7%)
(7%)
(11%)
(26%)
(6%)
(14%)
(4%)



Sale 0.20g
=Valori di riferimento per un soggetto adulto medio (8 400 kJi2 000 kcal)

M. di porzioni per confezione: 1

Una porzione equivale a: 51.0ml

Informazioni nutrizionali calcolate

per100ml  51ml

Energia (kJ) 1147 585
Energia (kcal) 274 140
Grassi (g) 15 77
di cui acidi grassi saturi (g) 10 5.1
Carboidrati (g) 3 15.8
di cui zuccheri (g) 241 12.3
Proteine (g) 35 1.8
Sale (g) 0.2 0.1

Informazioni Nutrizionali Fronte Confezione
Per porzione
1 porzione = 51ml

Energia

585kJ
140kcal

7%
100ml: 1147k { 27 4kcal
*Walori di riferimento per un soggetto adulto medio (& 400 kJ/2 000 kcal)

Descrizione prodotto

Brand

Mars

Brand standardizzato
Brand - Mars
Denominazione di Vendita

Gelato e crema mou (16%), con copertura al cacao (32%)

Marketing

Altre informazioni

1 gelato = 51ml

585kJ 140kcal T%*

100ml:

1147k | 27 4kcal

*Valori di riferimento per un soggetto adulto medio (8 400 kJ/2 000 kecal)

Salute e stile di vita

Allergeni

Orzo - Contiene

Lattosio - Contiene

Latte - Confiens

Mandarle - Potrebbe contenere
Nocciole - Potrebbe contenere
Arachidi - Potrebbe contenere
Soia - Contiene

Altro testo allergeni

(Pud contenere: arachide, mandorla, nocciola)

0.10g (2%)



Conservazione e uso

Informazioni su conservazione e uso
+ Mantenere congelato

Tipo di conservazione

Tipo
Surgelato
Conservazione

Conservare a-18 °C

Confezione

Dimensioni imballaggio
418ge/51mle
Formato numerico
Formato numerico - 41.8

Dimensioni

Altezza scaffale (mm) Larghezza scaffale (mm) Profondita scaffale (mm)
45 119 23

($GS1Text)

Tipo di imballaggio

Tipo - Confezione

Peso

Peso Lordo - 43
Merchandising prodotto
Altezza - 45

Larghezza - 119
Profondita - 23
Conteggio utilizzo
Numero di utilizzi - Porzioni
1

Usage Other Text

N. di porzioni per confezione: 1 Una porzione equivale a: 51.0ml

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Mars Italia S.p.A.

Viale Milanofiori Strada 2
Palazzo C3

20090 Assago (M1)

Restituire a

Mars lalia S.p.A.

Viale Milanofiori Strada 2
Palazzo C3

20090 Assago (MI)
Servizio Consumatori

02 57514220

Assistenza telefonica

Servizio Consumatori 02 57514220



Dati Estesi

Lingue sull'imballaggio

* Danese

= Finlandese
+ [taliano

= Svedese

I

g
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immaginG

Twix Ice Cream 40 g

EAN
5000150434657

Mercato(i) target
IT

Componenti

Ingredienti

Zucchero

Latte scremato

Sciroppo di glucosio

Fanna (latte) (11%)

Acqua

Latte scremato in polvere

Pasta di cacao

Latte scremato condensato zuccherato
Olio di cocco

Grasso di palma

Farina di frumento

Burro di cacao

Grassi del latte

Lattosio

Siero di latte in polvere

Cacao magro in polvere (0.5%)

Burro (latte)

Emulsionanti (lecitina di soia, E471, E492)
Latte in polvere

Aromi naturali

Sale

Stabilizzanti*

Colorante naturale (caramelio semplice)
Cacao in polvere

Agente lievitante (ES03)

Estratto naturale di vaniglia

(Pud contenere: arachide, nocciola, mandorla)
*E407 , E410, E412

Informazioni nutrizionall

“alore energetico 1192kJ Bogk) T%
285kcal 143kcal 7%



Grassi 14.4g
di cui saturi 9.8g
Carboidrati 34 60
di cui zuccheri 27 .49
Proteine 3,9g
Sale 0,30g

N. di porzioni per confezione: 1

Una porzione equivale a: 50.0mil
Informazioni nutrizionali calcolate

per 100ml  50ml

Energia (kJ) 1192 596
Energia (kcal) 285 143
Grassi (g) 144 7.2
di cui acidi grassi saturi (g) 9.8 449
Carboidrati (g) 346 17.3
di cui zuccheri (g) 274 137
Proteine (g) 34 2
Sale (g) 0.3 0.15

Informazioni Nutrizionali Fronte Confezione

Per porzione
1 gelato = 50m

Energia
506k
143kcal
7%

100 mi: 1192kJ / 285kcal
*Walori di riferimento per un soggetto adulto medio (8 400 kJ/2 000 kcal)

Descrizione prodotto

Brand

Twix

Brand standardizzato
Brand - Twix

Denominazione di Vendita

720
4,99
17,30
13,79
2.0g
0,150

10%
25%
6%
15%
4%
3%

Gelato, crema mou (9.9%) e pezzetfi di biscofto (4.6%) con copertura al cacao (32%)

Marketing

Altre informazioni

1 gelato = 50ml

596kJ 143kcal 7%

100ml:

1192kJ { 285kcal

*Walor di riferimento per un soggetto adulto medio (8 400 kJ/2 000 kcal)



Salute e stile di vita

Allergeni

Grano/Frumento - Contiene
Lattosio - Contiene

Latte - Contiene

Mandorie - Potrebbe contenere
Nocciole - Potrebbe contenere
Arachidi - Potrebbe contenere
Soia - Contiene

Altro testo allergeni

Pud contenere: arachide, nocciola, mandoria

Conservazione e uso

Informazioni su conservazione e uso
* Mantenere congelato

Tipo di conservazione

Tipo
Surgelato

Conservazione

Conservare a-18°C

Confezione

Dimensioni imballaggio
40ge/50mle

Formato numerico
Formato numerico - 40

Dimensioni

Altezza scaffale (mm) Larghezza scaffale {mm)
40 153

($GS1Text)

Tipo di imballaggio

Tipo - Confezione

Peso

Peso Lordo - 42g
Merchandising prodotto
Altezza - 40

Larghezzg - 153
Profondita - 23
Conteggio utilizzo
Numero di utilizzi - Porzioni

1
Usage Other Text

Profondita scaffale (mm)
23

M. di porzioni per confezione: 1 Una porzione equivale a: 50.0ml



Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Mars Italia S.p.A.

Viale Milanofiori Strada 2
Palazzo C3

20090 Assago (MI)

Restituire a

Mars Italia S.p.A.

Viale Milanofiori Strada 2

Palazzo C3

20090 Assago (M)

Servizio Consumatori 02 57514220
Assistenza telefonica

Servizio Consumatori 02 57514220

Dati Estesi

Lingue sull'imballaggio

Bulgaro
ltaliano
Palacco
Rumeno

-
-
-
-




Marchio

Codice articolo

Descrizione prodotto

Denominazione legale di
vendita

Codice EAN

Codice EAN cartone 128

Ingredienti

Peso netto confezione
Condizioni di stoccaggio
Condizioni di trasporto
Shelf life

Shelf life alla consegna

Lotto

Condizioni di servizio

ST KRAPFEN

revisione 05
data ultima revisione 15/02/2022
1

Krapfen farciti al cacao

ERIKA 36pz

713

Krapfen farciti al cacao

Prodotto dolciario fritto e congelato

08013959007138

/

INGREDIENTI IMPASTO: Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegetali
(palma e girasole in proporzione variabile), UOVA, lievito, zucchero, LATTE
scremato in polvere, sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: mono- e digliceridi
degli acidi grassi (E471); aromi.

INGREDIENTI FARCITURA: (20 % minimo in peso sul prodotto finito):
zucchero, grasso vegetale (noce di cocco, palma, girasole, colza in
proporzione variabile), cacao in polvere (15 %), NOCCIOLE 5,5%,
emulsionante: lecitina di SOIA (E322), aroma naturale di vaniglia.

3168g

Conservare a-18°C

Mantenere la catena del freddo a -18°C
12 mesi

10 mesi

gg/mm/aaaa

Prodotto destinato esclusivamente ad uso professionale.

Per scongelare il prodotto mantenerlo a temperatura ambiente (non
superiore a +25°C) nella confezione chiusa per almeno 4 ore. Non scongelare
in forno tradizionale ne in microonde. Se conservato a temperatura ambiente
(non superiore a +25°C) consumare al massimo entro 24 ore dallo
scongelamento. Se conservato a 0/+4°C conservare entro 2 giorni dallo
scongelamento.

non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiaveé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com



ST KRAPFEN

revisione 05
data ultima revisione 15/02/2022
2

Dimensioni e peso di un singolo pezzo

Diametro
9,0 cm (+/-0,3)

Altezza
5,5 cm (+/-0,4)

Peso
88 g (+/-3)

Descrizione sensoriale

Aspetto Tipico del prodotto con farcitura al cacao nella parte centrale.
Colore Dorato in superficie con anello chiaro nella parte centrale
Odore Tipico del prodotto
Sapore Tipico del prodotto con note di fritto
Dichiarazione nutrizionale per 100 g Per porzione (88 g) % GDA*
kJ 1483 1305 /
kcal 354 311 16
Grassi 15,4 13,6 19
di cui saturi 64 5,7 | = |
Carboidrati 45 40 /
di cui zuccheri 17 15,0 17
Fibre 2,4 2,1
Proteine 7,2 6,3
Sale 0,7 0,6 10
* Percentuale calcolata in base alle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal)
CBT (UFC/g) <50000
L. Enterobatteriacee (UFC/g) <100
Informazioni . . .
. . . Stafilococchi aurei (UFC/g) <50
microbiologiche L )
Listeria monocytogenes (assenza in 25 g) assente in 25g
Salmonella spp. (assenza in 25 g) assente in 25g
Cereali contenenti glutine e derivati X
Crostacei e prodotti a base di crostacei /
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti a base di pesce /
Arachidi e prodotti a base di arachidi /
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Allergeni* ) ) ) )
Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio X (nocciola)
Sedano e prodotti a base di sedano /
Senape e prodotti a base di senape cc
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo /
S02 e solfiti in concentrazioni >10 mg/kg o 10 mg/litro
in termini di SO2 totale /
Lupino e prodotti a base di lupino /
Molluschi e prodotti a base di molluschi /

*presenza = X

assenza =/

ERIKA EIS Srl - Via Degasperi,12/A 38075 —Fiavé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com

possibile contaminazione crociata = CC



l-il ST KRAPFEN revisione 05
L%a% data ultima revisione 15/02/2022

3

vassoio cartone da
Packaging primario 6pz/cellophane: idoneo al Dimensioni (mm) 195x275
contatto alimentare

Packaging secondario cartone Dimensioni (mm) 410x295x190

Peso lordo cartone 3350g

Tipo pallet Europallet
Pezzi per cartone 36
Cartoni per strato 8
Strati per pallet 9
Cartoni per pallet 72
Altezza pallet 190 cm

oGM

| prodotti forniti da Erika-Eis non provengono da e non contengono organismi geneticamente modificati; pertanto i prodotti sono
conformi alle norme nazionali e comunitarie (Regolamento 1829/2003/CE e 1830/2003/CE).

IRRADIAZIONI

Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della
Direttiva CE 1999/2, Direttiva CE 1999/3 e il D.Igs 94/01 e succ. agg.

Sede stabilimento Erika Eis S.r.l. Via A. Degasperi 12/A Fiave (TN), Italy
Bollo CE stabilimento IT L2EOU CE
Certificazioni IFS
EMESSO DA APPROVATO DA RGQ APPROVATO DA
DIREZIONE
R&D Carlo Cazzolli Luciano Degli Esposti

Documento generato da computer, che non necessita di firma per approvazione.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiaveé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com



Marchio

Codice articolo

Descrizione prodotto

Denominazione legale di
vendita

Codice EAN

Codice EAN cartone 128

Ingredienti

Peso netto confezione
Condizioni di stoccaggio
Condizioni di trasporto
Shelf life

Lotto

Condizioni di servizio

ST KRAPFEN revisione 06

data ultima revisione 17/01/2023
1

krapfen al lampone e ribes 36 PZ

Erika

714

Krapfen farcito al lampone e ribes 88g
Prodotto dolciario fritto e congelato

8013959007147

/

Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegetali (palma e girasole in
proporzione variabile), UOVA, zucchero, lievito, LATTE scremato in polvere,
sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi
(E471); aromi.

Farcitura: (20% minimo in peso sul prodotto finito): Frutta (30 % lamponi, 15
% ribes rosso), zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, gelificante: pectina
(E440), acidificante: acido citrico (E330), correttori di acidita: citrati di sodio
(E331), citrati di calcio (E333), aromi naturali.

DISTRIBUZIONE MEDIA COMPONENTI PRODOTTO FINITO:

Impasto: 74,5 % (£ 1 %)

Olio di frittura: 4,5% (+ 1 %)

Farcitura: 21% (+ 1 %)

3168g

Conservare a-18° C

Mantenere la catena del freddo a -18°C
12 mesi

gg/mm/aaaa

Prodotto destinato esclusivamente ad uso professionale.

Per scongelare il prodotto mantenerlo a temperatura ambiente (non
superiore a +25°C) nella confezione chiusa per almeno 3 ore. Non scongelare
in forno tradizionale ne in microonde. Se conservato a temperatura ambiente
(non superiore a +25°C) consumare al massimo entro 24 ore dallo
scongelamento. Se conservato a 0/+4°C conservare entro 2 giorni dallo
scongelamento.

Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiave (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com



ST KRAPFEN

revisione 06
data ultima revisione 17/01/2023
2

Dimensioni e peso di un singolo pezzo

Diametro
9,0 cm (+/-0,2)

Altezza
5,5cm (+/-0,2)

Peso
88g (+/-3)

Descrizione sensoriale

Aspetto Tipico del prodotto farcito nella parte centrale
Colore Marrone dorato in superficie con anello chiaro nella parte centrale
Odore Tipico del prodotto
Sapore Tipico del prodotto con note di fritto
Dichiarazione nutrizionale per 100 g Per porzione (90 g) % GDA*
kJ 1254 1128 /
kcal 298 268 13
Grassi 8,8 7,9 11
di cui saturi 3,9 3,5 17
Carboidrati 47 42 /
di cui zuccheri 18 16,4 _
Fibre 1,9 1,7 /
Proteine 6,6 5,9 /
Sale 0,7 0,7 11
* Percentuale calcolata in base alle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal)
CBT (UFC/g) <50000
Enterobatteriacee (UFC/g) <100
Informazioni
Stafilococchi aurei (UFC/g) <50

microbiologiche

Listeria monocytogenes (assenza in 25 g)

Salmonella spp. (assenza in 25 g)

assente in 25g

assente in 25g

Allergeni*

Cereali contenenti glutine e derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti a base di pesce
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte
Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio
Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

S02 e solfiti in concentrazioni >10 mg/kg o 10 mg/litro
in termini di SO2 totale

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di molluschi

*presenza = X

assenza=/

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiave (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com

possibile contaminazione crociata = CC
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ST K RA P F E N revisione 06

data ultima revisione 17/01/2023
3

o]
aly

vassoio cartone da
Packaging primario 6pz/cellophane: idoneo al Dimensioni (mm) 195x275
contatto alimentare
Packaging secondario cartone Dimensioni (mm) 410x295x190
Peso lordo cartone 3400g
Tipo pallet Europallet
Pezzi per cartone 36
Cartoni per strato 8
Strati per pallet 8
Cartoni per pallet 64
Altezza pallet 168cm

OoGM

| prodotti forniti da Erika-Eis non provengono da e non contengono organismi geneticamente modificati; pertanto i prodotti sono
conformi alle norme nazionali e comunitarie (Regolamento 1829/2003/CE e 1830/2003/CE).

IRRADIAZIONI

Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della
Direttiva CE 1999/2, Direttiva CE 1999/3 e il D.Igs 94/01 e succ. agg.

Sede stabilimento Erika Eis S.r.l. Via A. Degasperi 12/A Fiavé (TN), Italy
Bollo CE stabilimento IT L2EOU CE
Certificazioni IFS
APPROVATO DA
EMESSO DA APPROVATO DA RGQ - o
DIREZIONE
R&D Carlo Cazzolli Luciano Degli Esposti

Documento generato da computer, che non necessita di firma per approvazione.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiave (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com



Marchio

Codice articolo

Descrizione prodotto

Denominazione legale di
vendita

Codice EAN

Codice EAN cartone 128

Ingredienti

Peso netto confezione
Condizioni di stoccaggio
Condizioni di trasporto
Shelf life

Lotto

Condizioni di servizio

ST KRAPFEN revisione 06

data ultima revisione 17/01/2023
1

krapfen al pistacchio 36 PZ

Erika

716

Krapfen farcito al pistacchio 88g
Prodotto dolciario fritto e congelato

8013959007169

/

Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegetali (palma e girasole in
proporzione variabile), UOVA, zucchero, lievito, LATTE scremato in polvere,
sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi
(E471); aromi.

Farcitura: (20% minimo in peso sul prodotto finito): Olio vegetale (palma),
zucchero, LATTE scremato in polvere, PISTACCHI (10%), siero di LATTE in
polvere, LATTOSIO , emulsionante lecitina (di SOIA ), aromi.
DISTRIBUZIONE MEDIA COMPONENTI PRODOTTO FINITO:

Impasto: 74,5 % (+ 1 %)

Olio di frittura: 4,5% (£ 1 %)

Farcitura: 21% (+ 1 %)

3168g

Conservare a-18° C

Mantenere la catena del freddo a -18°C
12 mesi

gg/mm/aaaa

Prodotto destinato esclusivamente ad uso professionale.

Per scongelare il prodotto mantenerlo a temperatura ambiente (non
superiore a +25°C) nella confezione chiusa per almeno 3 ore. Non scongelare
in forno tradizionale ne in microonde. Se conservato a temperatura ambiente
(non superiore a +25°C) consumare al massimo entro 24 ore dallo
scongelamento. Se conservato a 0/+4°C conservare entro 2 giorni dallo
scongelamento.

Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiave (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com



ST KRAPFEN

revisione 06
data ultima revisione 17/01/2023
2

Dimensioni e peso di un singolo pezzo

Diametro
9,0 cm (+/-0,2)

Altezza
5,5cm (+/-0,2)

Peso
88g (+/-3)

Descrizione sensoriale

Aspetto Tipico del prodotto farcito nella parte centrale
Colore Marrone dorato in superficie con anello chiaro nella parte centrale
Odore Tipico del prodotto
Sapore Tipico del prodotto con note di fritto
Dichiarazione nutrizionale per 100 g Per porzione (90 g) % GDA*
kJ 1526 1374 /
kcal 364 328 16
Grassi 17,4 15,6 22
di cui saturi 7,2 6,4 _
Carboidrati 43 39 /
di cui zuccheri 15 13,7 15
Fibre 1,6 1,4 /
Proteine 8,1 7,3 /
Sale 0,7 0,7 11
* Percentuale calcolata in base alle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal)
CBT (UFC/g) <50000
Enterobatteriacee (UFC/g) <100
Informazioni
Stafilococchi aurei (UFC/g) <50

microbiologiche

Listeria monocytogenes (assenza in 25 g)

Salmonella spp. (assenza in 25 g)

assente in 25g

assente in 25g

Allergeni*

Cereali contenenti glutine e derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti a base di pesce
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte
Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio
Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

S02 e solfiti in concentrazioni >10 mg/kg o 10 mg/litro
in termini di SO2 totale

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di molluschi

X
X(Pistacchio) CC(Frutta a guscio)

/

cC

*presenza = X

assenza=/

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiave (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com

possibile contaminazione crociata = CC
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ST K RA P F E N revisione 06

data ultima revisione 17/01/2023
3

o]
aly

vassoio cartone da
Packaging primario 6pz/cellophane: idoneo al Dimensioni (mm) 195x275
contatto alimentare
Packaging secondario cartone Dimensioni (mm) 410x295x190
Peso lordo cartone 3400g
Tipo pallet Europallet
Pezzi per cartone 36
Cartoni per strato 8
Strati per pallet 8
Cartoni per pallet 64
Altezza pallet 168cm

OoGM

| prodotti forniti da Erika-Eis non provengono da e non contengono organismi geneticamente modificati; pertanto i prodotti sono
conformi alle norme nazionali e comunitarie (Regolamento 1829/2003/CE e 1830/2003/CE).

IRRADIAZIONI

Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della
Direttiva CE 1999/2, Direttiva CE 1999/3 e il D.Igs 94/01 e succ. agg.

Sede stabilimento Erika Eis S.r.l. Via A. Degasperi 12/A Fiavé (TN), Italy
Bollo CE stabilimento IT L2EOU CE
Certificazioni IFS
APPROVATO DA
EMESSO DA APPROVATO DA RGQ - o
DIREZIONE
R&D Carlo Cazzolli Luciano Degli Esposti

Documento generato da computer, che non necessita di firma per approvazione.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiave (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com
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Codice articolo

Descrizione prodotto

Denominazione legale di
vendita

Codice EAN

Codice EAN cartone 128

Ingredienti

Peso netto confezione
Condizioni di stoccaggio
Condizioni di trasporto
Shelf life

Shelf life alla consegna

Lotto

Condizioni di servizio

ST KRAPFEN

revisione 05
data ultima revisione 15/02/2022
1

Krapfen mini farciti all'albicocca

Erika

71102

Krapfen mini farciti all'albicocca
Prodotto dolciario fritto e congelato

8013959711028

/

INGREDIENTI IMPASTO : Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegetali
(palma e girasole in proporzione variabile), UOVA, lievito, zucchero, LATTE
scremato in polvere, sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: mono- e digliceridi
degli acidi grassi (E471); aromi.

INGREDIENTI FARCITURA: (28% minimo in peso sul prodotto finito): Sciroppo
di glucosio-fruttosio, albicocca 35%, zucchero, gelificanti: pectina E440, sodio
pirofosfato E450, correttori di acidita: acido citrico E330, calcio citrato E333,
conservante: potassio sorbato E202, aromi naturali.

2450 g

Conservare a-18°C

Mantenere la catena del freddo a -18°C
12 mesi

10 mesi

gg/mm/aaaa

Prodotto destinato esclusivamente ad uso professionale.

Per scongelare il prodotto mantenerlo a temperatura ambiente (non
superiore a +25°C) nella confezione chiusa per almeno 3 ore. Non scongelare
in forno tradizionale ne in microonde. Se conservato a temperatura ambiente
(non superiore a +25°C) consumare al massimo entro 24 ore dallo
scongelamento. Se conservato a 0/+4°C conservare entro 2 giorni dallo
scongelamento.

Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiaveé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com



ST KRAPFEN

revisione 05
data ultima revisione 15/02/2022
2

Dimensioni e peso di un singolo pezzo

Diametro
5,8 cm (+/-0,3)

4,2 cm (+/-0,4)

Altezza Peso

34g

Descrizione sensoriale

Aspetto Tipico del prodotto farcito con albicocca nella parte centrale.
Colore Marrone dorato in superficie con anello chiaro nella parte centrale
Odore Tipico del prodotto
Sapore Tipico del prodotto con note di fritto
Dichiarazione nutrizionale per 100 g Per porzione (34g) % GDA*
kJ 1222 1076 /
kcal 290 255 13
Grassi 8,4 2,9 4
di cui saturi 3,6 1,2 6
Carboidrati 47 16 /
di cui zuccheri 20 6,8 8
Fibre 1,3 0,5 /
Proteine 5,9 2,0 /
Sale 0,6 0,2 4
* Percentuale calcolata in base alle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal)
CBT (UFC/g) <50000
Enterobatteriacee (UFC/g) <100
Informazioni i . .
Stafilococchi aurei (UFC/g) <50

microbiologiche

Listeria monocytogenes (assenza in 25 g)

Salmonella spp. (assenza in 25 g)

assente in 25g

assente in 25g

Allergeni*

Cereali contenenti glutine e derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti a base di pesce
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte
Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio
Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

S02 e solfiti in concentrazioni >10 mg/kg o 10 mg/litro
in termini di SO2 totale

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di molluschi

*presenza = X

assenza =/ possibile contaminazione crociata = CC

ERIKA EIS Srl - Via Degasperi,12/A 38075 —Fiave (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com




l-il ST KRAPFEN revisione 05
L%a% data ultima revisione 15/02/2022

3

vassoio cartone da
Packaging primario 12pz/cellophane: idoneo al  |Dimensioni (mm) 195x275
contatto alimentare

Packaging secondario cartone Dimensioni (mm) 410x295x190

Peso lordo cartone 2800g

Tipo pallet Europallet
Pezzi per cartone 36
Cartoni per strato 8
Strati per pallet 9
Cartoni per pallet 72
Altezza pallet 170 cm

oGM

| prodotti forniti da Erika-Eis non provengono da e non contengono organismi geneticamente modificati; pertanto i prodotti sono
conformi alle norme nazionali e comunitarie (Regolamento 1829/2003/CE e 1830/2003/CE).

IRRADIAZIONI

Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della
Direttiva CE 1999/2, Direttiva CE 1999/3 e il D.Igs 94/01 e succ. agg.

Sede stabilimento Erika Eis S.r.l. Via A. Degasperi 12/A Fiave (TN), Italy
Bollo CE stabilimento IT L2EOU CE
Certificazioni IFS
EMESSO DA APPROVATO DA RGQ APPROVATO DA
DIREZIONE
R&D Carlo Cazzolli Luciano Degli Esposti

Documento generato da computer, che non necessita di firma per approvazione.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiaveé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com



Jl?a ST KRAPFEN revisione 06

[ER data ultima revisione 17/01/2023

L..' 1
Krapfen mini farciti alla crema

Marchio Erika

Codice articolo 71202

Descrizione prodotto Krapfen mini farciti alla crema

Denominazione legale di g
8 Prodotto dolciario fritto e congelato

vendita

Codice EAN 8013959712025

Codice EAN cartone 128 /

INGREDIENTI IMPASTO : Farina di FRUMENTO, acqua, oli e grassi vegetali

(palma e girasole in proporzione variabile), UOVA, lievito, zucchero, LATTE

scremato in polvere, sale, tuorlo d'UOVO, emulsionanti: mono- e digliceridi
L degli acidi grassi (E471); aromi.

Ingredienti . . -
INGREDIENTI FARCITURA: (28% minimo in peso sul prodotto finito): acqua,
zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato, LATTE intero in polvere,
grassi vegetali (palma), conservante: sorbato di potassio (E202); sale,
colorante: beta carotene (E160a); aromi.

Peso netto confezione 2448 g

Condizioni di stoccaggio Conservare a-18° C

Condizioni di trasporto Mantenere la catena del freddo a -18°C

Shelf life 12 mesi

Lotto gg/mm/aaaa

Prodotto destinato esclusivamente ad uso professionale.

Per scongelare il prodotto mantenerlo a temperatura ambiente (non

superiore a +25°C) nella confezione chiusa per almeno 3 ore. Non scongelare
L . in forno tradizionale ne in microonde. Se conservato a temperatura ambiente

Condizioni di servizio . o .

(non superiore a +25°C) consumare al massimo entro 24 ore dallo

scongelamento. Se conservato a 0/+4°C conservare entro 2 giorni dallo

scongelamento.

Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiave (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com



ST KRAPFEN

revisione 06
data ultima revisione 17/01/2023
2

Dimensioni e peso di un singolo pezzo

Diametro
5,8cm (+/-0,2)

Altezza
4,2 cm (+/-0,2)

Peso
34g

Descrizione sensoriale

Aspetto Tipico del prodotto farcito con crema nella parte centrale.
Colore Marrone dorato in superficie con anello chiaro nella parte centrale
Odore Tipico del prodotto
Sapore Tipico del prodotto con note di fritto
Dichiarazione nutrizionale per 100 g Per porzione (34 g) % GDA*

kJ 1129 384 /

kcal 268 91 5

Grassi 9,3 3,2 5

di cui saturi 4,2 1,4 7
Carboidrati 39 13 /

di cui zuccheri 11 3,9 4
Fibre 1,2 0,4 /
Proteine 6,5 2,2 /
Sale 0,6 0,2 4

* Percentuale calcolata in base alle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal)
CBT (UFC/g) <50000
L. Enterobatteriacee (UFC/g) <100
Informazioni . . .
. . . Stafilococchi aurei (UFC/g) <50
microbiologiche L .
Listeria monocytogenes (assenza in 25 g) assente in 25g
Salmonella spp. (assenza in 25 g) assente in 25g
Cereali contenenti glutine e derivati X
Crostacei e prodotti a base di crostacei /
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti a base di pesce /
Arachidi e prodotti a base di arachidi /
Soia e prodotti a base di soia cC
Latte e prodotti a base di latte X
Allergeni*
Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio /
Sedano e prodotti a base di sedano /
Senape e prodotti a base di senape cc
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo /
S02 e solfiti in concentrazioni >10 mg/kg o 10 mg/litro
in termini di SO2 totale /
Lupino e prodotti a base di lupino /
Molluschi e prodotti a base di molluschi /

*presenza = X

assenza =/ possibile contaminazione crociata = CC

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiave (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com
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ST K RA P F E N revisione 06

data ultima revisione 17/01/2023
3

o]
aly

vassoio cartone da
Packaging primario 12pz/cellophane: idoneo al  |Dimensioni (mm) 195x275
contatto alimentare
Packaging secondario cartone Dimensioni (mm) 410x295x190
Peso lordo cartone 2800g
Tipo pallet Europallet
Pezzi per cartone 72
Cartoni per strato 8
Strati per pallet 8
Cartoni per pallet 64
Altezza pallet 168cm

OoGM

| prodotti forniti da Erika-Eis non provengono da e non contengono organismi geneticamente modificati; pertanto i prodotti sono
conformi alle norme nazionali e comunitarie (Regolamento 1829/2003/CE e 1830/2003/CE).

IRRADIAZIONI

Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della
Direttiva CE 1999/2, Direttiva CE 1999/3 e il D.Igs 94/01 e succ. agg.

Sede stabilimento Erika Eis S.r.l. Via A. Degasperi 12/A Fiavé (TN), Italy
Bollo CE stabilimento IT L2EOU CE
Certificazioni IFS
APPROVATO DA
EMESSO DA APPROVATO DA RGQ - o
DIREZIONE
R&D Carlo Cazzolli Luciano Degli Esposti

Documento generato da computer, che non necessita di firma per approvazione.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiave (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com



Marchio

Codice articolo

Descrizione prodotto

Denominazione legale di
vendita

Codice EAN

Ingredienti

Peso netto confezione

Condizioni di stoccaggio

Condizioni di trasporto

Shelf life

Shelf life alla consegna

Lotto

Condizioni di servizio

ST TORTE

revisione 03
data ultima revisione 10/11/2021
1

TORTA SCHWARZWALDER 16pz

Erika
72001

Torta Foresta Nera (Schwarzwaldertorte)

Prodotto dolciario congelato. Pan di spagna al cacao, farcito con panna e
ricoperto con amarene e cioccolato.

8013959720013

Acqua, UOVA, zucchero, grassi vegetali idrogenati (colza, girasole, mais, SOIA e palmisti in
proporzione variabile), amarene candite (10 %)(ciliegie, sciroppo di glucosio-fruttosio,
zucchero, acidificante: acido citrico, colorante: antociani, conservante: ANIDRIDE
SOLFOROSA (come residuo), aromi), cioccolato surrogato (9,5 %)(zucchero, grassi vegetali
idrogenati (palmisto), cacao magro in polvere, emulsionanti: lecitina di SOIA, sciroppo di
glucosio, aromi), farina di FRUMENTO, amido di FRUMENTO, sciroppo di glucosio,
cioccolato per decorazione (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, burro anidro,
emulsionante: lecitina di SOIA, vaniglia), cacao in polvere, gelatina, amido modificato,
alcool, LATTE scremato in polvere, stabilizzanti: sorbitolo, idrossipropilcellulosa, caseinato
di sodio (LATTE), olio di cocco, emulsionanti: esteri acetici, diacetiltartarici e lattici dei
mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA, agenti lievitanti: difosfato di sodio,
carbonato di sodio; sale, aromi, colorante: annatto.

Puo contenere tracce di NOCCIOLE.

1800 g

Conservare a temperatura <-18° C.
Conservare a temperatura <-18° C.
18 mesi

Minimo 12 mesi

Descrizione del codice: termine minimo di conservazione gg/mm/aaa

Scongelare il prodotto a 0/+ 4 °C per circa 8 ore. Non scongelare in forno
tradizionale né in forno a microonde. Non ricongelare il prodotto una volta
scongelare. Il prodotto scongelato va conservato a temperatura di 0/+ 4 °C, dove
si conserva

per 48 ore dal completo scongelamento.

Dimensioni, peso e porzioni

Diametro
28

Altezza Peso Porzioni

6 1800 g 16

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiaveé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com




ST TORTE

revisione 03
data ultima revisione 10/11/2021

2

Descrizione sensoriale

Aspetto

Colore
Odore

Sapore

amarena.

cioccolato ed amarene.

All'interno sono presenti due strati di panna, di cui quello inferiore
con amarene.

Tipico del prodotto

Tipico del prodotto

La torta é ricoperta con panna e decorata con scagliette di

Caratteristico del prodotto, leggermente alcolico con note di

Valori energetici per 100 g Per porzione (112,5g) % GDA*
kJ 1191 1339 /
kcal 284 320 16
Grassi 14 16 23
di cui saturi 12 14
Carboidrati 35 39
di cui zuccheri 25 28
Fibre 1,2 1,3
Proteine 3,8 4,2
Sale 0,1 0,2
*percent based on an adult's Guideline Dally Amounts (8400 K37 2000 kcal)
CBT (UFC/g) <20000
Enterobatteriacee (UFC/g) <100
Informazioni ) . .
Stafilococchi aurei (UFC/g) <50

microbiologiche

Listeria monocytogenes (assenza in 25 g)

Salmonella spp. (assenza in 25 g)

Assente in 25g

Assente in 25g

Allergeni*

Cereali contenenti glutine e derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti a base di pesce
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte
Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio
Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

S02 e solfiti in concentrazioni >10 mg/kg o 10 mg/litro
in termini di SO2 totale

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di molluschi

>

> ~  ~

X

CC (nocciole)

/
cc

*presenza = X

assenza =/ possibile contaminazione crociata = CC

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiaveé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com
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revisione 03

data ultima revisione 10/11/2021

3

Packaging primario

Scatola in cartone ondulato
idoneo al contatto alimentare

Dimensioni (mm)

300*310*110

Packaging secondario

Dimensioni (mm)

Peso lordo cartone

Tipo pallet

Pezzi per cartone

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza pallet

europallet

13

104

160 cm

oGM

| prodotti forniti da Erika-Eis non provengono da e non contengono organismi geneticamente modificati; pertanto i prodotti sono

conformi alle norme nazionali e comunitarie (Regolamento 1829/2003/CE e 1830/2003/CE).

IRRADI

AZIONI

Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della
Direttiva CE 1999/2, Direttiva CE 1999/3 e il D.lgs 94/01 e succ. agg.

Sede stabilimento

Bollo CE stabilimento

Certificazioni

Erika Eis S.r.l.

IT L2EOU CE

IFS

Via A. Degasperi 12/A Fiave (TN), Italy

EMESSO DA
R&D

APPROVATO DA RGQ

Carlo Cazzolli

APPROVATO DA
DIREZIONE

Luciano Degli Esposti

Documento generato da computer, che non necessita di firma per approvazione.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiaveé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com

sito web: www.

.erika-eis.com




Marchio

Codice articolo

Descrizione prodotto

Denominazione legale di
vendita

Codice EAN

Ingredienti

Peso netto confezione

Condizioni di stoccaggio

Condizioni di trasporto

Shelf life

Shelf life alla consegna

Lotto

Condizioni di servizio

ST TORTE

revisione 03
data ultima revisione 10/11/2021
1

TORTA TIPO SACHER 16pz

Erika
72002

Torta tipo Sacher

Prodotto dolciario congelato. Pan di Spagna con cacao e nocciole, farcito con
passata di albicocca e ricoperto con glassa al cacao

8013959720020

Passata di albicocche (29%)(purea di albicocca 45%, sciroppo di glucosio-fruttosio,
zucchero, addensante: pectina, alginato di sodio, correttori di acidita: acido citrico, citrato
di sodio, calcio citrato; conservante: sorbato di potassio; aromi), UOVA, farina di
FRUMENTO, zucchero, acqua, copertura al cacao (9%)(grasso vegetale (palma, girasole,
colza in proporzione variabile), zucchero, cacao magro in polvere 16%, NOCCIOLE, LATTE
magro in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA), amido di FRUMENTO, sciroppo di
glucosio, cacao in polvere, NOCCIOLE, grassi vegetali (palma e girasole in proporzione
variabile), alcool, emulsionanti: esteri lattici ed esteri acetici dei mono- e digliceridi degli
acidi grassi, lecitina di SOIA, agenti lievitanti: carbonato di sodio, difosfato di sodio, LATTE
scremato in polvere, correttore di acidita: carbonato di potassio, acidificante: acido
citrico, coloranti: beta carotene; sale, aromi.

1800 g

Conservare a temperatura <-18° C.
Conservare a temperatura <-18° C.
18 mesi

Minimo 12 mesi

Descrizione del codice: termine minimo di conservazione gg/mm/aaa

Scongelare il prodotto a 0/+ 4 °C per circa 8 ore. Non scongelare in forno
tradizionale né in forno a microonde. Non ricongelare il prodotto una volta
scongelare. Il prodotto scongelato va conservato a temperatura di 0/+ 4 °C, dove
si conserva

per 48 ore dal completo scongelamento.

Dimensioni, peso e porzioni

Diametro
28

Altezza Peso Porzioni

6 1800 g 16

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiaveé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com




ST TORTE

revisione 03
data ultima revisione 10/11/2021
2

Descrizione sensoriale

Aspetto

Colore
Odore

Sapore

Tipico della torta con strato superficiale di glassa al cacao che
ricopre tutta la torta. All’interno sono presenti due strati di passata
di albicocca. Pretagliata a meta.

Tipico del prodotto
Tipico del prodotto

Caratteristico del prodotto, leggermente alcolico.

Valori energetici per 100 g Per porzione (112,5g) % GDA*
kJ 1190 1339 /
kcal 283 318 16
Grassi 9 10 14

di cui saturi 4 4 20
Carboidrati 46 52 /

di cui zuccheri 32 36 _
Fibre 0,0 0,0 /
Proteine 4,6 5,2
Sale 0,5 0,6

*percent based on an adult's Guideline Dally Amounts (8400 K37 2000 kcal)
CBT (UFC/g) <20000
Enterobatteriacee (UFC/g) <100
Informazioni ) . .
Stafilococchi aurei (UFC/g) <50

microbiologiche

Listeria monocytogenes (assenza in 25 g)

Salmonella spp. (assenza in 25 g)

Assente in 25g
Assente in 25g

Allergeni*

Cereali contenenti glutine e derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti a base di pesce
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte
Frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio
Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

S02 e solfiti in concentrazioni >10 mg/kg o 10 mg/litro
in termini di SO2 totale

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di molluschi

>

> ~  ~

*presenza = X

assenza =/

ERIKA EIS Srl - Via Degasperi,12/A 38075 —Fiavé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com
sito web: www.erika-eis.com

possibile contaminazione crociata = CC
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Packaging primario

Scatola in cartone ondulato
idoneo al contatto alimentare

Dimensioni (mm)

300*310*110

Packaging secondario

Dimensioni (mm)

Peso lordo cartone

Tipo pallet

Pezzi per cartone

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza pallet

europallet

13

104

160 cm

oGM

| prodotti forniti da Erika-Eis non provengono da e non contengono organismi geneticamente modificati; pertanto i prodotti sono

conformi alle norme nazionali e comunitarie (Regolamento 1829/2003/CE e 1830/2003/CE).

IRRADI

AZIONI

Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della
Direttiva CE 1999/2, Direttiva CE 1999/3 e il D.lgs 94/01 e succ. agg.

Sede stabilimento

Bollo CE stabilimento

Certificazioni

Erika Eis S.r.l.

IT L2EOU CE

IFS

Via A. Degasperi 12/A Fiave (TN), Italy

EMESSO DA
R&D

APPROVATO DA RGQ

Carlo Cazzolli

APPROVATO DA
DIREZIONE

Luciano Degli Esposti

Documento generato da computer, che non necessita di firma per approvazione.

ERIKA EIS Srl — Via Degasperi,12/A 38075 —Fiaveé (TN)
Telefono: +39 0465 735454 email: info@erika-eis.com

sito web: www.

.erika-eis.com




